
Uchwała Nr 1654 /2006 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 17 sierpnia 2006 r. 
 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Teresie Szajowskiej, dyrektorowi Policealnej 
Szkoły Medycznej im. H. Chrzanowskiej w Morawicy.  
 
 
Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.) oraz § 145 ust. 2 Statutu Województwa 
Świętokrzyskiego uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Udziela się pełnomocnictwa Pani Teresie Szajowskiej, dyrektorowi Policealnej Szkoły 
Medycznej im. H. Chrzanowskiej w Morawicy do podpisywania dokumentów oraz składania 
oświadczeń woli, związanych z realizacją projektu numer PL/06/A/Pla/174340 pod tytułem 
„Praktyki zawodowe w Wielkiej Brytanii”, a w szczególności do: 

a) dysponowania środkami finansowymi przekazanymi przez Krajową Agencję 
Programu w ramach realizacji umowy, 

b) udzielania dalszych pełnomocnictw do podejmowania czynności związanych z 
realizacją umowy. 

 
§ 2. 

  
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Policealnej Szkoły Medycznej  
im. H. Chrzanowskiej w Morawicy. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego  
uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Samorządu Województwa 
Świętokrzyskiego – Policealnej Szkoły Medycznej w Morawicy do realizacji projektu 
„Praktyka zawodowa w placówkach medycznych w Wielkiej Brytanii” w ramach programu 
Leonardo da Vinci. 

 
 

Marszałek Województwa 
 

Franciszek Wołodźko 
 


